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 نمایشگاه ایروان اکسپو میزبان سازمان 
منطقه  آزاد اروند شد 

آبادان-  وزیر اقتصاد ارمنســتان با همراهی دبیرشورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از غرفه ســازمان منطقه آزاد اروند 

بازدید و ظرفیت های این منطقه از نظر اقتصادی را بررسی کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند در اولین روز از برپایی 
نمایشگاه »ایروان اکسپو« گفت: در دیدار وزیر اقتصاد ارمنستان 
و حجت عبدالملکی  دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
، معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه 
آزاد اروند ضمن معرفی فرصت ها و ظرفیت های اقتصادی منطقه، 
از وزیر اقتصاد این کشــور دعوت کرد تا جهت سرمایه گذاری به 
منطقه آزاد اروند، سفر کند. علی زارعی از دستاوردها و محصولات 
ارائه شده در این نمایشگاه خبرداد و افزود: با توجه به بازار هدف 
کشور ارمنستان هم اکنون 15شرکت برتر که ظرفیت بالایی در 
صادرات تولیدات خود را دارند از منطقه آزاد اروند در نمایشــگاه 
ایروان اکســپو حضور دارند. وی یادآور شد 15 شرکت حاضر در 
نمایشگاه »ایروان اکسپو« در زمینه های صنایع هایتک، الکترونیک، 
برق صنعتی، شــهری و خانگی، مکمل های ســوخت، صنایع 
خودرویی و محصولات جانبی، فولادی و محصولات شــیمیایی 
و پتروشــیمی، فعالیت دارند.  این نمایشگاه بین المللی از پنجم 
شهریورماه از ساعت 1۲ لغایت 1۹ به وقت ارمنستان دایر بوده و 
قریب به ۶۰ شرکت در کنار سازمان های مناطق آزاد ارس، انزلی، 
اروند، چابهار، کیش، ماکو و قشم و مناطق ویژه اقتصادی سبزوار و 
کاوه پذیرای بازدیدکنندگان می باشند. خبرنگار سید قدیر رمضانی

بهره برداری از 10 طرح آب و فاضلاب شهری 
و روستایی در هفته دولت 

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری 1۰ طرح آب و 
فاضلاب شهری و روستایی با هزینه ای بالغ بر 11۰۰میلیارد ریال 
در هفته دولت خبر داد .حسین اکبریان با بیان اینکه طرح های 
آبرســانی در شهر اصفهان و مناطق مبارکه، برخوار، نایین و زیار 
افتتاح می گردد گفت: 3۲۲ شهر و روستا تحت پوشش این طرح 
ها قرار می گیرند. وی عنوان کرد: آبرسانی به روستاهای مجتمع 
لای سیاه و کوهستان بهارستان نایین در قالب طرح محرومیت 
زدایی جهاد آبرســانی ازمهم ترین طرح های قابل بهره برداری 
در هفته دولت است که با 35 کیلومتر خط انتقال، ۲۲ روستا با 
جمعیت 1۲۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.اکبریان به افتتاح 
فاز اول طرح تقویت فشار آبرسانی به پهنه غرب شهر اصفهان در 
خیابان صمدیه تا کهندژ اشاره کرد و گفت: این فاز شامل اجرای 
سه پروژه در نقاط مختلف شهر از جمله ساخت مخزن و خرید و 
لوله گذاری در قطرهای مختلف با هزینه اجرایی ۹۰ میلیارد ریال 
است.   مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص سایر طرح های 
آبرسانی گفت: ایستگاه پمپاژ و مخزن 1۰۰۰ مترمکعبی مجتمع 
زودان مبارکه، تله متری و تله کنترل شــبکه توزیع و تأسیسات 
آبرسانی در سطح شهرستان مبارکه، راه اندازی چاه بحران محسن 
آباد به همراه خط انتقال، ساختمان اداری و آزمایشگاه زیار، مخزن 
۲5۰ متر مکعبی کلودان و تقویت و بازسازی ایستگاه پمپاژ بین 
راهی کبوتر آباد در زیار از دیگر طرح های شرکت است که در هفته 

دولت افتتاح می شوند. 

اخبار

زینب جوادی - قزوین - مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی 
قزویــن گفت: همه واحدهای صنعتی مســتقر در شــهرک 
صنعتی کاسپین با محاســبه شعاع زمینی 1۲۰ کیلومتری 
از پایتخت باید بتوانند از معافیت مالیاتی برخوردار شــوند.                                                                           

هادی ســبحانیان در ادامه ســفر به قزوین در نشســت با 
فعــالان اقتصــادی که در اتــاق بازرگانی برگزار شــد در 
خصــوص مطالبــات و درخوســاتهای صنعتگــران قــول 

داد. وهمکاری  مساعدت 
مهدی عبدیان در این نشســت اظهارداشت: تولیدکنندگانو 
صادرکنندگان با مشــکلات زیــادی در عرصه های مختلف 
مواجهنــد و انتظار دارند مســئولان در رفــع موانع و گره 

گشــایی از مشکلات عزم جدی داشته باشند.
وی بیان کرد: در اســتان 3۶۰۰ واحد صنعتی پروانه بهره 
بــرداری دارنــد و هرچند مدیــرکل امور مالیاتی اســتان 
همراهی بســیار خوبــی با تولیدکننــدگان دارند اما برخی 

مشــکلات ما باید در تهران حل و فصل شود.
عبدیان افــزود: یکی از چاتلش های مهــم صادرکنندگان 
تاخیر در پرداخت مالیات ارزش افزوده اســت و در صورتی 
که بر اســاس قانون این مبلغ باید یک ماه پس از صادرات 

بــه افراد بازگردانده شــود امــا اینگونه نیســت و گاهی با 
مواجهیم. تاخیر  ماهها 

رئیــس اتــاق بازرگانی اســتان قزویــن یادآورشــد: این 
موضوع موجب شــده تا ســرمایه در گــردش و نقدینگی 
صادرکننــدگان کاهش یافته و با چالش های زیادی مواجه 
شــویم که انتظار داریم دستور اکیدی در این زمینه صادر 

شود.
مشــکل دیگر قطع برق واحدهای صنعتــی بویژه فولادی 
اســت کــه درآمــد صنعتگــران را بشــدت تحــت تاثیر 
قــرار می دهــد و بهــع تولید و گــردش مالی افــراد نیز 
آســیب وارد می کند کــه امیدواریم در ایــن زمینه امور 
مالیاتی در احتســاب مالیــت ها همراهی بیشــتری کند.                                                                                                                                 
عبدیــان در ادامه گفــت: طرح معافیت مالیاتی در شــعاع 
1۲۰ کیلومتری از پایتخت تا ســال ۹4 با احتســاب فاصله 
زمینی صورت می گرفته اما در این سال با اعتراض محیط 

زیســت مبنای شــعاع 1۲۰ کیلومتر بر اساس شعاع هوایی 
محاســبه شــده و در این راســتا حدود 55 واحد از دایره 

معافیت خارج شــده و به آنها ظلم شده است.
وی اظهارداشت: در شــهرک صنعتی کاسپین حدود 4۰۰ 
واحد مســتقر هســتند که برای اســتفاده از تشویق های 
مالیاتی رغبت پیدا کردند تا در این محل ســرمایه گذاری 
کننــد و امروز بــا مصوبات جدیــد حق برخــی صاحبان 
واحدهــای صنعتــی نادیده گرفته شــده کــه امیدواریم 
در ایــن زمینــه تصمیــم گیــری منطقی صــورت گیرد.                                                                               
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین تصریح کرد: از مجموع 
55 واحــدی که نمی تواننــد از معافیت مالیاتی اســتفاده 
کنند تعداد 5 واحد با ســرمایه گذاری خارجی اســت که 
این رویکرد می تواند موجب بی اعتمادی در میان ســرمایه 
گذاران شــود لذا امیدواریم این موضوع با کمک مسئولان 

کشوری حل شود.
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همه واحدهای مستقر در شهرک صنعتی کاسپین بایستی از معافیت مالیاتی برخوردار شوند

همدان - در سفر رؤســای 4 دانشگاه از کشور عراق 
به استان همدان، تفاهم نامه ای در حوزه های مختلف 
پژوهش، آموزش، فناوری و غذا و دارو با دانشگاه علوم 

پزشکی همدان منعقد شد. 
دکتر مجذوبی رییس دانشــگاه علوم پزشکی همدان 
در این نشســت، ضمن خیرمقدم و خوشامدگویی به 
رؤســای دانشــگاه های عراقی اظهار کرد: امروز روز 
مهمی برای اســتان همدان و حوزه پزشــکی اســت 
چراکه در تقویم ملی کشور ما این روز هم روز همدان 
و هم روز بزرگداشت طبیب فرزانه، ابن سینا است که 
دانشمند بزرگ ایرانی و حکیم هزاره هاست و به علت 
جایگاه والای او در علم طب، این روز به روز پزشــک 

نامگذاری شده است.
وی افزود: دانشــگاه علوم پزشکی همدان که به علوم 
پزشــکی ابن ســینا تغییر نام داده شــده، شامل 11 
دانشکده، ۲۰ مرکز تحقیقاتی و 4 پژوهشکده است و 
بیش از ۷ هزار دانشجو داریم که 5۰۰ نفر آنها از دیگر 

کشورها در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند.
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان با اشــاره به 
جایگاه ویژه علمی این دانشــگاه در ســطح کشــور 
عنوان کرد: به ویژه دانشکده پزشکی، دندانپزشکی و 
بهداشت در کشور حائز رتبه هستند و با ظرفیت های 
مطلوب آمورزشــی، تحقیقاتــی و فناورانه که در این 
دانشگاه وجود دارد از تعامل و گسترش ارتباطات در 
حوزه آموزشی، تحقیقاتی و فناوری استقبال می کنیم. 

انعقاد تفاهم نامه چندجانبه 
دانشگاه علوم پزشکی همدان با 

اراک - مدیر زراعت ســازمان جهاد کشاورزی استان چهار دانشگاه از کشور عراق
مرکزی گفت: طرح جهش تولید ســال زراعی جاری 
)اول مهرماه ســال گذشــته تاکنون( در 11۰ هزار 
هکتار از دیمزارهای این اســتان اجرا شد. »علیرضا 
کیشــانی«  افزود: این طرح برای دومین سال است 
که در دیمزارهای ۹ شهرستان، 35 دهستان و 44۸ 
روستای اســتان تحت پوشش اجرا شــد. وی بیان 
کرد: در راســتای اجرای این طرح ســه هزار و ۶3۷ 
کشــاورز در زمینه تولید محصولاتی شــامل گندم، 
جــو، علوفه دیم، دانه های روغنــی و حبوبات دیم و 
گیاهــان دارویی با حمایت وزارت جهاد کشــاورزی 
و ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در اســتان 
مرکزی مشــارکت داشتند. ایشــان خاطرنشان کرد: 
طرح جهــش تولید طرحی مشــترک بیــن وزارت 
جهاد کشــاورزی با عهــده داری بخــش اجرایی و 
ســتاد اجرایی فرمان حضــرت امام)ره( بــا وظیفه 
پشــتیبانی است. کیشــانی عنوان کرد: این طرح با 
هدف افزایش تولید در واحد ســطح و افزایش دانش 
فنی کشاورزان اجرا می شود. وی، پرداخت وام ارزان 
قیمت، حمایت دانش فنی و نهاده های کشــاورزی را 
از جمله حمایت های وزارت جهاد کشاورزی و ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( از کشــاورزان در این 
طــرح عنوان کرد و افزود: ۲4 هزار لیتر کود بذرمال 
در ســال زراعی 14۰1-14۰۲ به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم در این طرح در اختیار کشاورزان استان 

مرکزی قرار گرفت.

طرح جهش تولید در 110 هزار هکتار 
از دیمزارهای استان مرکزی اجرا شد

محسن رضائی اصقهان / بیست و نهمین یادواره شهدای 
شرکت البرز شرقی درحالی روز جمعه در شاهرود برگزار 
شــد که دو مهمان ویژه داشت: مهدی کوهی، مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان و محمدحســین صفــار هرندی عضو 

نظام. تشخیص مصلحت  مجمع 
ابتدا صفار هرندی پشــت تریبون رفت و کار و تلاش در 
معدن را نوعــی مجاهدت در راه خداس خواند و گفت:» 
همین شــجاعت و دلیری باعث شده که این شرکت ۹۶ 
شــهید به میهن اســلامی تقدیم کند. تلاشگران عرصه 
تولیــد و جهاد اقتصادی کشــور، به واســطه خدمت به 

کشور ادامه دهنده راه شهدا هستند«.
ســپس نوبت مدیرعامــل ذوب آهن اصفهــان بود تا در 
این آیین، ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره حضرت امام 
خمینی )ره(، شــهدا و ایثارگــران دوران دفاع مقدس از 
خط مقدم جبهه تولید کشــور بگوید:ذوب آهن اصفهان 
به عنــوان شناســنامه صنعت فولاد کشــور و همچنین 
بنیانگذار اکتشــافات معدنی، تولید فولاد را به روش روز 
دنیا )کوره بلند( انجام می دهد. شــیوه تولیدی که حدود 
۷5 درصــد از تولید کنندگان فولاد دنیا از آن اســتفاده 

می کنند.
ثمــره دانش تلاشــگران ذوب آهن در خدمت توســعه و 

ملی عمران 
کوهــی به دانش و تجربه تلاشــگران ذوب آهن که ثمره 
خــود را در توســعه و عمران ملی نشــان داده اســت، 
اشــاره کرده و گفت: ســبد تولیدات متنوع این مجتمع 
عظیــم صنعتی شــامل انواع ریل، تیرآهــن بال پهن در 

ســایزهای گوناگون، ورق ســازه های فولادی و … در 
کلان پروژه های ملی کشــور مورد استفاده قرار می گیرد.

او از یــک آرزوی دیرینه ملی یــاد کرد: تولید ریل. آنچه 
که به گفته او مظهر شکســت تحریم های ظالمانه دشمن 

در کارنامه دستاوردهای بومی سازی کشور می درخشد.
کوهی، ذوب آهن اصفهان را رکن توسعه صنعت ریلی در 
کشور قلمداد کرد و اظهار داشــت: از ابتدای تولید ریل 
در ذوب آهــن اصفهان تاکنون، حــدود 15۰ هزار تن از 
این محصول اســتراتژیک تولید و بــه راه آهن جمهوری 
اسلامی، شــرکت زیرساخت، متروی کلان شهرها و سایر 

مشتریان تحویل داده شده است.
او در خصوص نقــش کلیدی تیرآهن بال پهن در صنعت 
ســاختمان نیز افــزود : این محصــول ارزش افزا که در 
ســایزهای گوناگون و صرفاً در ذوب آهن اصفهان تولید 
می شود، مزایایی از جمله اســتحکام ساختمان و تسریع 
در ســاخت و ســاز و به تبع آن کاهــش هزینه ها را در 
پــی دارد و این مجتمع عظیــم صنعتی نیز آمادگی خود 
را بــرای تامین تیرآهــن بال طرح نهضت ملی مســکن 
اعلام نموده اســت.کوهی در پایان از شــهدایی یاد کرد 
کــه روزگاری در خط مقدم تولید بودند و روزی دیگر در 
خط مقدم نبرد با دشــمن:» در کنار ۹5 شهید والامقام 
شــرکت البرز شرقی، یاد و خاطره ۲۹۰ شهید ذوب آهن 
اصفهــان، 154۸ جانباز، 1۲5۷۷ ایثارگر و ۸۲ آزاده این 
شــرکت که ســبب خیر و برکت برای این مجتمع عظیم 
صنعتی هســتند را گرامی می داریم و همواره با همدلی 
و هم افزایی پرچم تولید را بر افراشــته نگاه می داریم«.

تولید ریل مظهر شکست تحریم های ظالمانه

اگهــی اختصاصــی موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابــرآ رای  صــادره هیئت موضــوع  قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتــی تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض اقای/خانم  نوروز مســلمی پور بشــماره شناســنامه 12 
بشماره ملی 2122349476 صادره ازگرگان فرزند علی اکبرمتقاضی کلاسه 
پروندعــه 1401114412480001457 درششــدانگ یک قطعه زمین که 
دران احداث بنا شــده اســت به مســاحت 129.35 مترمربع ازپلاک 3 اصلی 
واقــع درارضــی اوزینه بخش 3 حــوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره 

حکایت ازتصرفات متقاضی دارد 
لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بــه فاصله پانزده روز اگهی 
میشــود ازاین رو اشــخاصی که نســبت بــه رای صادره فــوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خــود را به مرجع 
ذیصــلاح قضایی تقدیــم وگواهی تقدیم دادخواســت را به ایــن اداره ارایه 

نمایند 
تاریخ انتشارنوبت اول  1402/5/22 ، نوبت دوم :7 / 6 /1402 

شناسه :1546178
 حجت اله تجری رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: ذوب آهن کوروش کبیر )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
10680 در جلسه مورخ 13/4/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواســت آقای مهران الیاســی فرد از مجموع 2 شــغل مطرح شــده 2 شغل مورد 
تائید قرار گرفته اســت مشــاغل تائید شده )ب( :ســنگ زن )فولاد ریزان مبتکر( کارگر 
ذوب)ذوب آهــن کوروش کبیر(. این رای به اســتناد تبصره 5 مــاده 8 آیین نامه اجرایی 
مشــاغل ســخت و زیان اور ظــرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهــی در کمیته تجدید نظر 
مشــاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و 
لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از 
تاریــخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058003202 مورخ 13/ 05 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید احمد 
میرعبداللهی فرزند سیدجلال بشــماره شناسنامه 6096 کد ملی 0439975506 صادره 
از دماوند به مقدار 3/56 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت 
4945/86 مترمربــع پلاک 252 فرعی از 90 اصلــی واقع در آئینه ورزان خریداری برابر 
مبایعه نامه عادی از مالکیت رســمی آقای یعقوب علی ملانظری محرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15روز اگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســندمالکیت صادر خواهد شد. 7705/2- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/07 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1402/06/22
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058003201 مورخ 13/ 05 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید احمد 
معتمدی فرزند ســیدمهدی بشــماره شناســنامه 3368 کد ملــی 0045328315 صادره 
از تهران به مقدار 2/44 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت 
4945/86 مترمربــع پلاک 252 فرعی از 90 اصلــی واقع در آئینه ورزان خریداری برابر 
مبایعه نامه عادی از مالکیت رســمی آقای یعقوب علی ملانظری محرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15روز اگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســندمالکیت صادر خواهد شد. 7705/1- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/07 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1402/06/22
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

شآگهی مفقودی
برگ ســبز خودرو پراید وانت پراید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 569 ی 
77  به شــماره موتور 6596092 به شماره شاســی P4913571 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز ، برگ فروش)سند کمپانی ( بنچاق و کارت سواری پراید جی تی ایکس آی  
 S1412279645809 مدل1379سفید شیری  رنگ  به شماره موتور   00168622و شاسی
و    شــماره انتظامــی 769 ل37-- ایــران 78-  بنام خاطره عمر  مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.//

همدان - سرپرســت شــرکت گاز اســتان همدان با اعلام این خبر که در 
هفته دولت بیش از ۲۰۷ پروژه گازرســانی استان همدان افتتاح و کلنگ 
زنی می شــود، گفت: این عملیات عمدتا شامل گازرسانی به متقاضیان در 
بخش صنعتی، کشــاورزی است به طوریکه ۲۰5 پروژه را شامل می شوند.
مجید الهیاری اظهار داشــت: در راستای عملیات گازرسانی در هفته دولت 
۲ روســتا در شهرســتان بهار و درگزین با اعتباری بالــغ بر ۶5 میلیارد و 

513 میلیون ریال از نعمت گاز برخوردار خواهند شــد.
وی افزود: در همین بازه زمانی 4۷ پروژه گازرســانی به مشترکین صنعتی 
و کشــاورزی در شهرســتان های همدان،  ملایر، نهاوند، اســدآباد، بهار، 
کبودراهنــگ، رزن و فامنین بــا هزینه ای بالغ بــر ۲۹۷ میلیارد و 33۷ 

میلیون ریال افتتاح می شود.
وی عنوان کرد: هــم زمان با آغاز هفته دولــت همچنین عملیات اجرایی 
گازرســانی به 15۸ پروژه گازرســانی به متقاضیان صنعتی و کشــاورزی 
در شهرســتان های همدان، ملایر، کبودراهنگ،نهاوند، تویسرکان،اسدآباد، 

بهــار، فامنین، درگزین و رزن با اعتباری بالغ بر ۶34 میلیارد و۷۶ میلیون 
ریال، کلنگ زنی و آغاز می شود.

وی بــا اعلام اینکه در حال حاضر ۶۷۰ هزار و ۹۰۶ مصرف کننده خانگی، 
تجــاری و صنعتی از گاز طبیعی بهره مند هســتند، اظهار کرد: با توججه 
به نقش بســیار مهم گاز طبیعی در ســاختار زیربنایی اقتصادی و رفاهی 
استان، امیدواریم با همت و همکاری مسئولان و مردم فهیم استان، ضمن 
تامین پایدار گاز طبیعی، علاوه بر حفظ محیط زیســت موجبات اشــتغال 
زایی روزافزون و جلوگیری از مهاجرت روســتاییان به شــهرها و توسعه و 

رفاه هر چه بیشــتر مردم عزیزمان را فراهم آوریم.
الهیاری در پایان، با اشــاره به این که مجموع هزینه های اجرایی و یا اعتبار 
مورد نیاز پروژه های شــرکت گاز اســتان در هفته دولت سالجاری، تکید 
کــرد: تمامی هزینه های پروژه های گازرســانی در اســتان از محل منابع 

داخلی شرکت ملی گاز ایران تأمین می شود.

افتتاح ۲0۷ پروژه گازرسانی استان همدان تا پایان هفته دولت

یزد-امیر حســینی مدیر شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در استان 
یزد در نشســت خبری با اصحاب رســانه به مناسبت هفته دولت گفت: از 
جمله حمایت واقعی دولت سیزدهم از این بانک را مجوز پرداخت حقوق و 
مزایای کارمندان به بانک قرض الحسنه مهر عنوان کرد که برای نخستین 
بار در سیســتم نظام بانکی اتفاق افتــاد و در حال حاضر ۷۰ هزار کارمند 
و کارگر در کشــور و ۲۲۷۰ نفر در یزد از طریق بانک قرض الحســنه مهر 

حقوق و مزایا دریافت می کنند.
حســینی در همین رابطه به طرح مهریار اشــاره کرد که 1۲۰۰ســازمان 

دولتی و خصوصی از این طرح استقبال کردند.
حســینی اظهار کرد:در سال گذشــته برای اولین بار در تاریخ بانک از مرز 
3میلیون فقره وام گذشــت و معادل 113همت تسهیلات پرداخت شد که 
ســهم استان یزد در یک سال اخیر۸۰هزار فقره تسهیلات به مبلغ 3۸هزار 
و۶۰۰میلیارد بوده اســت.وی در حال حاضر ســقف وام تسهیلات در این 
بانک 3۰۰را میلیون به صورت قرض الحسنه و کارمزد 4 درصداعلام کرد.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران به تسهیلات حمایتی در راستای 

مســئولیت اجتماعی از سوی این بانک از جمله وام تبصره 1۶، وام ازدواج 
و فرزندآوری و وام بیماران خاص اشــاره کرد وگفت:در این بانک با هدف 
حمایــت از شــرکت های دانش بنیان تا ســقف 5۰۰ میلیون تســهیلات 

پرداخت می شــد که امسال به رقم ۷۰۰ میلیون افزایش یافت.
وی از رشــد منابع این بانک در ۷ ســال متوالی خبرداد و گفت:در ســال 
جاری ۸۰ همت رشــد منابع در کشور اتفاق افتاد و استان یزد از این نظر 
جز برترین ها در کشــور بوده اســت و هم اکنون 4۰۰ هزار نفر شــهروند 

استان یزد در این بانک حساب دارند.
حســینی در رابطه بــا وام کالا کارت گفت:این وام به همه افراد بالای 1۸ 
ســال برای خرید کالای ایرانی با سقف 15۰ میلیون تومان اعطا می شود و 

تاکنون به 43۸5 نفر در اســتان پرداخت شده است.
گفتنی اســت:هفت برابرشــدن تعداد پایانه های فروش،پیشــگامی بانک 
قرض الحســنه مهرایران در توســعه ابزارهای پرداخت تســهیل وام،ارایه 
برنامه کیوبانک،خدمات آنلایــن و افزایش ۲۰۰درصدی کاربران مهرایران 

از دیگر مزایا و خدمات این بانک است.

۴00هزار نفر شهروند استان یزد مشتری بانک قرض الحسنه مهر ایران 

هفتــه  از  روز  اولیــن  بــا  همزمــان  قزویــن-   جــوادی-  زینــب 
دولــت در مراســمی بــا حضور اســتاندار قزویــن از بخــش الحاقی 
مرکــز آموزشــی درمانــی قــدس در قزویــن بهــره برداری شــد.                                                                                                                                              
در مراســمی با حضــور محمد مهدی اعلایی اســتاندار قزوین؛ فاطمه 
محمــد بیگی نماینــده قزوین در مجلس شــورای اســلامی، عبدالله 
دیدبان رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی قزوین، مهدی رجحانی معاون 
عمرانــی از بخش الحاقی بیمارســتان قدس در قزوین افتتاح شــد و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
طبقــه  ســه  در  زیربنــا  مترمربــع   ۲۲۰۰ بــا  بخــش  ایــن 
تخصصــی  بخشــش  آزمایشــگاه،  دارای  و  شــده  الحــاق 
اســت.                                                                                                                                 اورژانــس  و  کــودکان  تکامــل  جامــع  مرکــز  اطفــال، 
برای راه اندازی این بخش با اضافه شــدن 4۰ تخت بســتری بالغ بر 

تومان هزینه شده است. ۲5 میلیارد 
عبدالله دیدبان رئیس دانشــگاه علوم پزشکی قزوین در مراسم افتتاح 
این بخش اظهارداشــت: بخش الحاقی برای توسعه خدمات به کودکان 
از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و دارای چهار بخش آزمایشگاهی، 

اورژانس کودک، اختلالات حرکتی، عصبــی و گفتاری، بخش تکاملی 
کودکان و بخش تحت نظر و جنرال ویژه کودکان اســت.

این مســئول بیان کــرد: بخش اختلالات خواب کــودکان برای اولین 
بار در اســتان در این بیمارســتان در فضایی بالغ بر ۲۰۰ مترمربع راه 
اندازی شده و خدمات لازم را به کودکان دارای اختلال ارائه می کند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی بــه طرح های آماده افتتــاح در هفته 
دولت هم اشــاره کرد و افزود: همزمان با این هفته 33 پروژه درمانی، 
بهداشــتی و مرتبط با ســلامت در مناطق مختلف اســتان افتتاح می 

شود.
وی بیــان کرد: برای افتتاح این طرح ها بالغ بــر 5۰۰ میلیارد تومان 

است. هزینه شده 
دیده بان تصریح کرد: در حال حاضر 5۰ پروژه بهداشتی و درمانی در 
استان در حال اجراست که از صفر تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.                                                                                                                                     
دیده بان گفت : همچنین ۸۰ پروژه و 1۶۰ طرح بهداشتی درمانی در 
اســتان عملیاتی خواهد شد که با تکمیل آنها بخش مهمی از نیازهای 

قزوین مرتفع خواهد شد. استان  درمانی 

همزمان با هفته دولت بهره برداری از بخش الحاقی مرکز آموزشی درمانی قدس در قزوین

زینــب جــوادی- قزویــن- داراب بیرنوندی مدیــر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان قزوین گفــت: همزمان با هفته دولت )دوم لغایت هشــتم شــهریور ماه( 
33 پــروژه عمرانــی تامین آب آشــامیدنی در مناطق شــهری و روســتایی این 
اســتان با اعتباری معــادل 153۶ میلیارد ریــال به بهره برداری خواهد رســید.                                                                                                                                            
       داراب بیرنوندی افزود: از مجموع پروژه های یاد شده، 15 پروژه در مناطق شهری 
و 1۸ پروژه نیز در مناطق روستایی استان می باشد.که این پروژه ها در راستای تحقق 
برنامه های وزارت نیرو در حل مشکلات آب آشامیدنی در شهرها و روستاها بوده تا 
موجبات دلگرمی و امید آفرینی را برای مردم شــریف استان فراهم آورد. وی حجم 
عملیات اجرا شده عمرانی را نیز شامل حفر و تجهیز ۲۲ حلقه چاه، بهسازی چهار 
دهنه چشمه، 4۲ کیلومتر شبکه و خط انتقال و ۶ باب مخزن ذخیره آب به حجم 
دو هزار و 3۰۰ مترمکعب عنوان کرد.بیرنوندی همچنین احداث هفت باب ایستگاه 
پمپاژ، افتتاح ســامانه )CRM( خدمات مشترکین در مرکز 1۲۲ این شرکت، میز 

خدمت الکترونیکی، بهره برداری رسمی از نرم افزار تلفن همراه موسوم به “یارآب” و 
پیاده سازی سامانه اطلاعات مکانی )GIS( را از دیگر پروژه های قابل افتتاح در هفته 
دولت امسال خواند.وی در تشریح نرم افزار “یارآب” نیز گفت: این نرم افزار به منظور 
ارتباط آسان، سریع و با کمترین هزینه برای مشترکین، برای اولین بار در کشور توسط 
همکاران شرکت طراحی شده و اکنون نیز در فروشگاه های اینترنتی نظیر بازار و مایکت 
قابل دریافت است و تاکنون بیش از یک هزار مشترک از این نرم افزار برای دریافت 
خدمات اســتفاده کرده اند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در پایان 
انجام پروژه های فوق در شرایط فعلی را نشان دهنده عزم دولت سیزدهم برای پایدار 
نمودن خدمات آب آشامیدنی در مناطق شهری و روستایی خواند و اظهار امیدواری 
کرد: با همراهی و همکاری مردم در موضوعاتی نظیر مدیریت صحیح مصرف آب و 
نصب انشعابات فاضلاب، شاهد افزایش سطح برخورداری و رضایتمندی مردم شریف 

از خدمات نظام باشیم.

به مناسبت هفته دولت : بهره برداری از ۳۳ پروژه تامین آب آشامیدنی در استان قزوین

گلستان - همزمان با هفته دولت ساخت درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی مینودشت 
درشرق استان گلستان باحضور مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و معاونین، مدیرکل 

درمان گلستان و فرماندار و مدیران این شهرستان آغاز شد
مدیرعامل تامین اجتماعی کشور در سخنانی کوتاه با تبریک هفته دولت و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: همه تلاش دولت سیزدهم به همراه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رفع کمبودها و کاستی ها درخدمت رسانی به مردم بویژه 
حوزه درمان است.میرهاشم موسوی افزود: در سفر قبلی به استان گلستان و مینودشت 
اعتبارات لازم برای خرید زمین درمانگاه این شهرستان پیش بینی و تاکنون بالای ۷5 
درصد آن محقق شده استوی اضافه کرد: ساخت این درمانگاه با سرعت ادامه خواهد 

یافت تا مردم مناطق شهری و روستایی مینودشت از آن خدمات آن برخوردار شوند

موسوی با قدردانی از همراهی و همدلی نماینده مردم مینودشت، گالیکش، کلاله و 
مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی و نیز مسولان مینودشت جهت رفع موانع خرید 
زمین، از آنها خواست در مراحل ساخت درمانگاه نیز کنار تامین اجتماعی و مدیریت 

درمان آن قرار داشته باشند
وی تصریح کرد: طی ۲ سال گذشته و با توسعه فضاهای درمانی و تجهیزاتی مراکز 
تامین اجتماعی گلستان، ۲۰۰ هزار نفر به دریافت کنندگان خدمات درمانی این استان 
اضافه شد.به گفته »رمضان زینلی« مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان، درمانگاه 
تامین اجتماعی منیودشــت در زمینی به مساحت تقریبی هزار و ۹۰۰ مترمربع، با 
زیربنای سه هزار و ۶۰۰ متر مربع و با اعتبار پیش بینی شده ۲ هزار و 5۰۰ میلیارد 

ریال احداث خواهد شد.

باحضور مدیرعامل تامین اجتماعی
آغاز عملیات اجرایی ساخت درمانگاه تامین اجتماعی مینودشت

گـــزارش


